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１【提出理由】

平成30年６月22日に開催しました当行第87回定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取

引法第24条の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、本報告書を

提出するものであります。

２【報告内容】

(1) 株主総会が開催された年月日

平成30年６月22日

 

(2) 決議事項の内容

第１号議案 剰余金の処分の件

イ 株主に対する剰余金の配当に関する事項及びその総額

１株につき金 35円　総額 840,005,285円

ロ 効力発生日

平成30年６月25日

ハ その他の剰余金の処分に関する事項

(１)増加する剰余金の項目及びその額

別途積立金　　　　　4,500,000,000円

(２)減少する剰余金の項目及びその額

繰越利益剰余金　　　4,500,000,000円

 

第２号議案 取締役10名選任の件

玉城義昭、山城正保、保久盛長哲、金城善輝、山城達彦、伊波一也、髙良茂、内間康洋、大城浩、

宮城千春の10名を取締役に選任する。

 

第３号議案 監査役１名選任の件

伊計衛を監査役に選任する。

 

第４号議案 役員賞与支給の件

当期の業績等を勘案して、当期末時点の取締役（社外取締役除く）７名に対し、役員賞与総額

14,175,000円を支給する。

 

第５号議案 取締役等に対する株式報酬等の額および内容決定の件

取締役(社外取締役および国内非居住者を除く)、執行役員を対象とした新たな株式報酬制度を導入

し、連続する３事業年度を対象として設定する信託に対して、合計350,000,000円を上限とする金員

を拠出し、１事業年度当たり27,300ポイントを上限として取締役等に付与されるポイント数に応じて

当該信託を通じて当行株式等の交付および給付を行う。
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(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件

並びに当該決議の結果

 

決議事項
賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

可決要件
決議の結果及び
賛成(反対)割合

(％)

第１号議案
剰余金処分の件

160,299 15,632 0 (注)１ 可決 91.11

第２号議案
取締役10名選任の件
玉城　義昭
山城　正保
保久盛　長哲
金城　善輝
山城　達彦
伊波　一也
髙良　茂
内間　康洋
大城　浩
宮城　千春

 
 

135,585
135,617
142,816
142,873
143,201
143,202
143,202
144,088
144,090
144,092

 
 

40,344
40,312
33,114
33,057
32,729
32,728
32,728
31,842
31,840
31,838

 
 
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

(注)２

 
 

可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決

 
 

77.07
77.09
81.18
81.21
81.40
81.40
81.40
81.90
81.90
81.90

第３号議案
監査役１名選任の件
伊計　衛

141,564 34,364 0 (注)２ 可決 80.47

第４号議案
役員賞与支給の件

175,450 478 3 (注)１ 可決 99.73

第５号議案
取締役等に対する株
式報酬などの額およ
び内容決定の件

175,794 134 3 (注)１ 可決 99.92

 

 

(注) １．出席した株主の議決権の過半数の賛成による。

２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の

議決権の過半数の賛成による。

　

(4) 株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主のうち賛否に関して確認できたものを合計したことに

より、決議事項の可決又は否決が明らかになったため、本総会当日出席の株主のうち、賛成、反対及び棄権の確

認ができていない議決権数は加算しておりません。
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